SỞ Y TẾ HÀ GIANG                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV ĐKKV HOÀNG SU PHÌ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /CV-BV                             Hoàng Su Phì, ngày      tháng 7 năm 2022
 V/v Mua hóa chất xét nghiệm,hóa chất
         khác phục vụ khám, chữa bệnh.

                         Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Hà Giang.

Căn cứ công văn số 756SYT-NVD ngày 08/04/2022 của Sở Y tế Hà Giang, V/v

Thực hiện mua thuốc ngoài kết quả đấu thầu năm 2022-2023.

Qua rà soát các mặt hàng hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm thiết yếu để phục vụ cho

công tác khám, chữa bệnh theo kết quả đấu thầu được phân bổ. Hiện tại đơn vị đang sử

dụng máy xét nghiệm huyết học Mythich 18 nhưng trong kết quả đấu thầu không có

“Dung dịch đẳng trương dùng để pha loãng tế bào, đo mức trắng hemoblobin nhằm

đếm các thành phần bạch cầu. Dùng kèm dung dịch li giải” dùng riêng cho Máy

Mythich 18. Và một số hóa chất dùng cho Nội kiểm khác.

Bệnh viện đa khoa khu vực Hoàng Su Phì lập nhu cầu cần sử dụng một số hóa

chất xét nghiệm các loại để phục vụ công tác khám, chữa bệnh, cụ thể như sau:

(Có bảng chi tiết kèm theo)

Kính mong Sở Y tế xem xét, phê duyệt cho đơn vị được mua hóa chất xét nghiệm

ngoài kết quả đấu thầu tập trung năm 2022-2023, để phục vụ công tác chuyên môn./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- BGĐ bệnh viện;

- Các TV HĐT và ĐT;

- Lưu VT, KD.

               Sin Đức Văn

II. Danh mục hóa chất xét nghiệm.
(kèm theo công văn số :      /CV-BV, ngày      tháng 7 của BV ĐKKV Hoàng Su Phì)

TT
Tên Hàng

hóa

Thông số kỹ thuật và các

tiêu chuẩn

Đơn

vị tính

Phân

nhóm

Quy

cách

đóng

gói

Số

lượng

-1 -2 -3 -4 -5 -6 -7

1
Dung dịch đẳng

trương

*Dung dịch đẳng trương dùng để

pha loãng tế bào, đo mức trắng

hemoblobin nhằm đếm các thành

phần bạch cầu. Dùng kèm dung

dịch li giải

Can
20

lít/thùng
10

2
Hóa chất chuẩn

thường quy

*Hóa chất kiểm chuẩn 3 mức cho

máy xét nghiệm huyết học tự

động hoặc bán tự động dùng

nguyên lý trở kháng. Có thể dùng

với phương pháp thủ công;

Lọ
6 x

2.5mL
1

3

Hóa chất kiểm

chuẩn 3 mức

cho máy xét

nghiệm huyết

học

*Hóa chất kiểm chuẩn 3 mức cho

máy xét nghiệm huyết học tự

động hoặc bán tự động dùng

nguyên lý trở kháng. Có thể dùng

với phương pháp thủ công;

Lọ
6 x

2.5mL
1

4

Bộ nhuộm

Ziehl Neelsen

dùng để thực

hiện xét nghiệm

nhuộm soi.

Bao gồm 03 dung dịch thuốc

nhuộm thành phần là Carbo

Fuchsin chai 250ml, Alcohol acid

(Hydrochloric acid in ethanol)

chai 250ml và Methylen Blue chai

250ml.

- Bảo quản: Nhiệt độ phòng thí

nghiệm

- Đóng gói: Bộ 3 chai x 250ml có

vòi bơm tiện dụng

Chai

Bộ 3

chai x

250ml có

vòi bơm

tiện dụng

10

 Cộng: 04 Khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T15:14:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Sái Hữu Tuyên<shtuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-27T15:40:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sin Đức Văn<sdvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-27T16:41:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-27T16:41:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-27T16:41:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-27T16:41:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-27T16:41:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!